

RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 15110
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6AD76D3B-9EE6-41EE-9167-EF0ED61FA40A
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-04-26 08:44:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40173805	ATM030	6.000000	H87	PIEZA	59.05	354.30				
Descripción	ABRAZADERA T/DOMICILIARIA METRICA 3X1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	354.30	Tasa	16.0000%	56.69
40173805	ATM080	3.000000	H87	PIEZA	141.98	425.94				
Descripción	ABRAZADERA T/DOMICILIARIA METRICA 8X1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	425.94	Tasa	16.0000%	68.15
40173805	ATD025	5.000000	H87	PIEZA	52.67	263.35				
Descripción	ABRAZADERA TOMA DOMICILIARIA 2 1/2X1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.35	Tasa	16.0000%	42.14
40173805	ATD030	10.000000	H87	PIEZA	55.60	556.00				
Descripción	ABRAZADERA TOMA DOMICILIARIA 3X1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	556.00	Tasa	16.0000%	88.96
40173805	ATD040	2.000000	H87	PIEZA	66.47	132.94				
Descripción	ABRAZADERA TOMA DOMICILIARIA 4X1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	132.94	Tasa	16.0000%	21.27
31121012	AMB005	100.000000	H87	PIEZA	16.47	1647.00				
Descripción	ADAPTADOR MACHO INSERCIÓN BRONCE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1647.00	Tasa	16.0000%	263.52
31201514	WT12120	200.000000	H87	PIEZA	7.33	1466.00				
Descripción	CINTA TEFLON COFLEX 1/2 X 12 MTS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1466.00	Tasa	16.0000%	234.56
40172806	CG4005	20.000000	H87	PIEZA	11.12	222.40				
Descripción	CODO GALVANIZADO 1/2X45				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	222.40	Tasa	16.0000%	35.58
40172517	K23V20	100.000000	H87	PIEZA	26.72	2672.00				
Descripción	CODO INS. MET. HEMBRA VERDE K23 20MMX1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2672.00	Tasa	16.0000%	427.52
40172517	K21V05	100.000000	H87	PIEZA	39.91	3991.00				
Descripción	CODO INS. MET. MACHO VERDE K21 20X1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3991.00	Tasa	16.0000%	638.56
40172517	K13V20	80.000000	H87	PIEZA	26.29	2103.20				
Descripción	CONECTOR INS. HH VERDE K13 20MMX1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2103.20	Tasa	16.0000%	336.51
40172517	K11V20	80.000000	H87	PIEZA	29.66	2372.80				
Descripción	CONECTOR INS. HM VERDE K11 20MMX1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2372.80	Tasa	16.0000%	379.65
40174908	COI020	10.000000	H87	PIEZA	62.33	623.30				
Descripción	COPLE HIDRAULICO INGLES 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	623.30	Tasa	16.0000%	99.73
40174908	COI030	14.000000	H87	PIEZA	127.16	1780.24				
Descripción	COPLE HIDRAULICO INGLES 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1780.24	Tasa	16.0000%	284.84
31121012	CIB013	150.000000	H87	PIEZA	18.62	2793.00				

RFC emisor:

TPA941226462

Folio fiscal:

6AD76D3B-9EE6-41EE-9167-EF0ED61FA40A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	COPLE INSERCIÓN DE BRONCE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2793.00	Tasa	16.0000%	446.88
40172608	COS040	5.000000	H87	PIEZA	10.26	51.30				
Descripción	COPLE SANITARIO 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.30	Tasa	16.0000%	8.21
40172608	COS060	10.000000	H87	PIEZA	26.47	264.70				
Descripción	COPLE SANITARIO 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	264.70	Tasa	16.0000%	42.35
40173800	JUG030	10.000000	H87	PIEZA	220.69	2206.90				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 3" 90 MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2206.90	Tasa	16.0000%	353.10
40173800	JUG040	9.000000	H87	PIEZA	280.78	2527.02				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 4" 115 MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2527.02	Tasa	16.0000%	404.32
40173800	JUG220	6.000000	H87	PIEZA	735.95	4415.70				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 8" 220MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4415.70	Tasa	16.0000%	706.51
40174906	NIG560	20.000000	H87	PIEZA	46.90	938.00				
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1/2X60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	938.00	Tasa	16.0000%	150.08
40174906	NIG005	400.000000	H87	PIEZA	5.60	2240.00				
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1/2XRC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2240.00	Tasa	16.0000%	358.40
40173608	RES640	10.000000	H87	PIEZA	24.40	244.00				
Descripción	REDUCCION SANITARIA 6X4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	244.00	Tasa	16.0000%	39.04
40183004	MAR905	1.000000	XRO	ROLLO	967.41	967.41				
Descripción	ROLLO MANGUERA ALTA D. RD-9 1/2" 100 MT.POLITUBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	967.41	Tasa	16.0000%	154.79
40141734	TAN005	100.000000	H87	PIEZA	5.00	500.00				
Descripción	TAPA INSERCIÓN 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00
40172408	TAI020	5.000000	H87	PIEZA	60.95	304.75				
Descripción	TAPON CAMPANA HID.INGLES 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	304.75	Tasa	16.0000%	48.76
40172517	K30V20	20.000000	H87	PIEZA	4.31	86.20				
Descripción	TEE NORMAL VERDE K30 20MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.0000%	13.79
31161500	TOT525	80.000000	H87	PIEZA	14.66	1172.80				
Descripción	TORNILLO C/TUERCA DE 5/8X2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1172.80	Tasa	16.0000%	187.65
31161500	TOT520	30.000000	H87	PIEZA	9.91	297.30				
Descripción	TORNILLO C/TUERCA DE 5/8X2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	297.30	Tasa	16.0000%	47.57
40171517	TUN075	1.000000	H87	PIEZA	233.20	233.20				
Descripción	TUBO SANITARIO NORMA 3" 75 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	233.20	Tasa	16.0000%	37.31
40171517	TUN100	1.000000	H87	PIEZA	349.10	349.10				
Descripción	TUBO SANITARIO NORMA 4" 100 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	349.10	Tasa	16.0000%	55.86
40171517	TUN150	1.000000	H87	PIEZA	859.10	859.10				
Descripción	TUBO SANITARIO NORMA 6" 160 MM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	859.10	Tasa	16.0000%	137.46
40174906	TUG050	50.000000	H87	PIEZA	35.69	1784.50				

RFC emisor: TPA941226462

Folio fiscal:

6AD76D3B-9EE6-41EE-9167-EF0ED61FA40A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	TUERCA UNION GALVANIZADO 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1784.50	Tasa	16.0000%	285.52

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 40,845.45
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 6,535.28
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 47,380.73
Condiciones de pago:	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO			
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

d5kGpH20y7qFV6XR+c3IITwKD4u11BbIVStE7XODuSV8YPvxlAnzFFxIYn4uAO5C9Z47bcJwBPHMHs6c61qgS+7Isw96NPCBWz86PFfbdHJjhe/7k28lc4mJ3GUaUIF4AH/HKfYV5hDB/FPom2B5jqSn1rSnjGfW5R7wzX1hdUdQKseLIWGu5Sx2snQPjxWU4eh8DbYxpY3sL+/tXf3gt/GW7YtZ2GPW/OK169yp3PJG4nDH2q3t/fKrtcvl6gJhALQ8DL/Z4is61+WoH5075sohLiwHy5FOBYQ+Ax5I39v0p97gvIJIPv0ZymKQF1bBMYF1mQfg+Yz1k8THVwbWYg==

Sello digital del SAT:

OSvj7HPSd4JNZ6bsMoxHL/NeUR+EUUCPlwrIm85fHZToltLRrSfBEv5d/4kSvslQ/qttKOnn9SpdgQqcvmnC1+7tm7bV47uUjYXhRU6OAEEnZvF8yoyocKekqAWdAi6jPmjRFYF/HwnX9jylbkWjKxOymUILLSLaaAHaaWxpBNy8qrAm2smu7T9kQSaXOJ5U7YpoE84dh3cRz1r5peXJ3A+DxsSbuenDenG0YzrpuYRiucWOH/g86aXkDSIx+t/OP4OWNPa9L4M+7NEKFas6qbnyrsW9pGPmlGhH96hTDDZJGq4+14k1EXZII+g+cvFJEcnSbe2MsNgMjsXfeTSmg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6AD76D3B-9EE6-41EE-9167-EF0ED61FA40A|2022-04-26T08:45:22|FCG840618N51|d5kGpH20y7qFV6XR+c3IITwKD4u11BbIVStE7XODuSV8YPvxlAnzFFxIYn4uAO5C9Z47bcJwBPHMHs6c61qgS+7Isw96NPCBWz86PFfbdHJjhe/7k28lc4mJ3GUaUIF4AH/HKfYV5hDB/FPom2B5jqSn1rSnjGfW5R7wzX1hdUdQKseLIWGu5Sx2snQPjxWU4eh8DbYxpY3sL+/tXf3gt/GW7YtZ2GPW/OK169yp3PJG4nDH2q3t/fKrtcvl6gJhALQ8DL/Z4is61+WoH5075sohLiwHy5FOBYQ+Ax5I39v0p97gvIJIPv0ZymKQF1bBMYF1mQfg+Yz1k8THVwbWYg==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2022-04-26 08:45:22
No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981

